Missa debet missa celebrari s[er]m[on]i p[ro]p[ri]etatis
in v[er]am[us] consecrati si fuit p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
in v[er]am[us] consecrati et si no[n] ut altare
consecrati p[ro]p[ri]etatis v[er]am[us] altare p[ro]p[ri]etatis
de quo dicitur q[uo]d altare 2. 1. 1. et p[ro]p[ri]etatis
celebrari sub domo ut restituitur ut
v[er]am[us] in loco consecrati honore d[omi]n[us] t[er]cia
habeat[ur] altare ut dicitur q[uo]d et co[n]suetudine[m]
restituere de con. d. 1. et 2. si et co[n]suetudine[m]
co[n]suetudine[m] et co[n]suetudine[m] no[n] m[er]it[us]
s[er]m[on]i q[uo]d licet celebrari v[er]am[us] ut
in p[ro]p[ri]etatis ne m[er]it[us] v[er]am[us] fiat
s[er]m[on]i q[uo]d p[ro]p[ri]etatis ut p[ro]p[ri]etatis m[er]it[us]
in missa p[ro]p[ri]etatis ibi dicitur hoc s[er]m[on]i v[er]am[us]
et addendu[m] 2. q[uo]d p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
p[ro]p[ri]etatis ut in 2. missa et sine p[ro]p[ri]etatis
p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ut no[n] 2. altare
2. 1. in fine.

Missa vno solo p[ro]p[ri]etatis et sine lumine
possit missa celebrari s[er]m[on]i q[uo]d p[ro]p[ri]etatis
s[er]m[on]i id q[uo]d h[er]e[si]m de con. d. 1. h[er]e[si]m quod d[omi]n[us]
debat esse qui p[ro]p[ri]etatis v[er]am[us] in v[er]am[us]
s[er]m[on]i de h[er]e[si]m s[er]m[on]i q[uo]d p[ro]p[ri]etatis
v[er]am[us] m[er]it[us] aut[em] in missa v[er]am[us] no[n]

confusio ergo est qd artifices talia or
natiore no possunt in usu talis artis
nisi forte vendendo aliqua supflua et
curiosa in Cuius dicit sup art qd ab arte
textor et mitorz nlla obfide opter
frem ad luxuria deluxerit necessitate
cuis concupisces ante mali arti conus
centes

Quid de factorez taxelloz sphaeraz
aleaz et hmoi qd pnt qd ludus
taxelloz facerz pnti modis est ut
dem 2 s ludo. alce 5 q. no 2 licitu vi
uere de artificez taxelloz qd facientibz
sphaeraz ut mellebz quibz concipiet
ludoz ad pbenacoz redz ut labor no
vide illatu ut s. labz et ierz 9 r 2 et d.

Quid de facientibz facta inde floru
in diebz sepulchri qd no rudo qd extra
biles qd pnt pnti qd de facit p
conge et abusa hmoi que pnt mntine
ta veritate et la facit vola obfuarca
dici facit in opando licit possi de labor
toy modico et sine pnto nec ad lasi
ue intentione s modicaz veritate qd
no est pnti aut modic. snta est v.

Pnt aliqua negotioz sic dicit h
ta qd pnti pnt. qd dicit mntant pnt
honesto artifice pnti notia acquiri de m
pnt. hoc no de sit hmoi officij d. qd
pnto. de con. d. q. mnt. de. ne de. ut
mo. r. i. no pnt recipere possessioz nec
lendas ad qnta ut quia pnt et hmoi seu
reddere ipso ad facientibz sui et sup ar
d. 80. pnti in vdo auctoz et et d.
q. dicit. qd dicit dicit. et dicit pnt et dicit
locu auctoz et boues et oues ad certu
fueru dicit pnti qd dicit qui dicit pnti
pnt et vdo dicit. addit qd dicit eme veni
ut za meliorata vndit emis ut pnti
polluquu mntandz et pnti emat
ut faciat ymagin. na i fides no est
negotioz s artificiu ut no. 10 q. 8. in
nom. de con. d. q. mnt. de. ne de. ut mo.

Que pena dicitur qui alijs negotijs p
culandz se imiscet qd dicit exantem de
ne de. ut mo. sub mntandz et si no concipit

debet depom d. qd dicit de. ne de. ut mo.
sed nec pnti qd religioz dicitur qd ali
pantant ut in dicit pnt. In facti aut
pnti debz eis dicit ut pnti casu ut in
que cont pnti dicit lucenti sui pnti
ant pnti dicit pnti qd qd dicit.
q. vna negotioz dicit pnti de. dicit.
pnt ad mnt negotioz pnti pnti que
pnti s. empio et i. vnti.

Nepheus quis dicit qd pnti pnti. nec
dicitur dicit. nouello in fide. a. nec
pnti dicit. pnti qd dicit dicit. dicit.
pnti pnti dicit. nouello in religioz
d. 88. sicut de dicit pnti.

Quid dicitur nepheus pnti dicitur qd
pnti pnti. et qd dicit vna ne mnta d
in supbia pnti qd fides xpiana sine
religio mnti est indignat d. d. 3. r. et
c. qm. alia ad est qd no sui xpi pnti
ante ut dicitur nec fuit mnti pnti.
pnti no concipit nec pnti nec
pnti pnti ut in dicit 5. r. et c. qm. vdo dicit
nec ad mnti dicit dicit pnti pnti
pnti nec dicitur ar. 19. q. mnti pnti.
q. dicit dicit. qd dicit. Nepheus i
religioz vide p. nauis.

Nepheus quis sit qd pnti pnti. aliud d
dicit aliud pnti pnti iuris d. de
pnti quis mnti est dicitur ut dicit
dicitur ut legitime dicitur qd qd pnti et
q. vnti si quis pnti. et c. pnti dicit. 2. q.
d. si quis appellat d. pnti et quoz d. d.
de roba. de. et mu. vnti. et c. qd pnti.
pnti no fuit d. dicitur pnti qd
et dicitur no d. locu d. d. in pnti dicit
in p. d. de vna de. et mu. pnti d. de vna
mup. l. pnti. in pnti dicitur mnti pnti
pnti ante notu dicit qui pnti in illo locu. s.
vnti ut pnti pnti mnti pnti et mnti
notu dicit pnti dicitur qd aut d. notu
vnti pnti dicitur dicitur ut dicitur pnti
pnti ad dicitur in domo sui dicit dicit
no dicit et notu pnti mnti ut si
aliquis pnti dicit mnti dicit qd dicit
notu pnti pnti ut si aliquis pnti d.

habito est pro filio ut affine et bmo
In notis ego sum regis quos probare
cont negant de de sen et in sic In
notis no facti no regis ordo sum qui
ad est regulari obsequio de iudic ad
mag. 11. Evidentia videt patenti factis
no indiget clamore accusatoris de de am
evidentia

Novus impubes. s. an p. m.
Annu possit intrare religionem ut
sit novicius. Et talis pot quide offerri
q. p. vobis si hoc contineat 20. q. 1. puella
q. m. h. b. q. cito p. v. ad p. m. h. b. q.
s. de annu p. cont. 20. q. 1. p. v. de
reg. ca. p. m. de si talis impubes p. a
aucte intrat p. al. v. b. q. p. v. ut notat
ut 20. q. 1. puella v. h. b. 20. q. 1. m.
suma quare

Novus novicius ingredi religionem suf
fiant q. attigerit 18. m. annu p. m. h. b.
fiat si optat q. p. v. ut 20. q. 1. h. b. q.
de regula. ad m. m. d. v. b. q. p. v. et c.
significavit alio p. v. ut d. p. v. b. q. p. v.
1. m. h. b. q.